
 

                  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2016  

    

                  Uchwała Nr XXX/219/16 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

               z dnia 20.07.2016 r.   

          

          

 

w sprawie delegowania radnych. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Deleguje się radnych: Aleksego Gałkę, Marcina Poradę, Weronikę 

Szelęgiewicz, Zbigniewa Ulmańca do udziału w odbiorze bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny, 

który odbędzie się w dn. 03.08.2016 r., miejsce spotkania: ogródek jordanowski w os. 2 

Pułku Lotniczego 41 w Krakowie. 

 

§ 2. 

Deleguje się radnych: Martę Tatulińską i Marcina Poradę do udziału w 

odbiorze prac remontowych w zakresie: remont sanitariatów, wymiana stolarki okiennej, 

wykonanie wejścia dla niepełnosprawnych, wykonanie obróbek blacharskich przy 

kominach w Szkole Podstawowej nr 156, który odbędzie się w dn. 21.07.2016 r. na 

terenie SP nr 156, ul. Centralna 39 w Krakowie. 

 

§ 3. 

Deleguje się radnych: Jerzego Ciepielę i Bogdana Kondratowicza do udziału w 

spotkaniu mającym na celu uściślenie zakresu rzeczowego zadania pn. „ Wykonanie 

remontu chodnika w ul. Ogłęczyzna”, które odbędzie się w dn. 21.07.2016 r., miejsce 

spotkania: siedziba Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34 w Krakowie.  

 

§ 4. 

Deleguje się radnych: Halinę Krzynówek, Reginę Zadęcką i Zbigniewa 

Ulmańca do udziału w otwarciu ofert dla postępowania: Szkoła Podstawowa nr 52 – 

malowanie korytarzy i klatki schodowej, które odbędzie się w dn. 21.07.2016 r. w 

siedzibie Zespołu Ekonomiki Oświaty przy ul Fatimskiej 8 w Krakowie.  



§ 5. 

Deleguje się radnego Michała Franczyka do udziału w odbiorze prac 

remontowych w Zespole Szkól Ogólnokształcących nr 14 w zakresie remont sanitariatów, 

który odbędzie się w dn. 22.07.2016 r., os. Dywizjonu 303 nr 66 w Krakowie. 

 

§ 6. 

Deleguje się radnego Łukasza Cieślika do udziału w odbiorze zadania pn.: 

remont nawierzchni boiska poliuretanowego przy szkole Podstawowej nr 156, który 

odbędzie się w dn. 22.07.2016 r. ul. Centralna 39 w Krakowie. 

 

§ 7. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 W dn. 12.07.2016 r. wpłynęła wiadomość e-mailowa ZZM w sprawie terminu 

spotkania w temacie odbiór bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 W dn.12.07.2016 .r wpłynęła wiadomość e-mailowa ZEO z informacją o terminie 

odbioru prac remontowych w Szkole Podstawowej nr 156 w Krakowie. 

W dn. 13.07.2016 r. wpłynęła wiadomość e- mailowa ZIKiT w sprawie terminu 

spotkania dot. uściślenia zakresu rzeczowego zadania wskazanego do realizacji w 2016 r. 

W dn. 13.07.2016 r. wpłynęło zawiadomienie ZEO w sprawie terminu otwarcia 

ofert dla zadania remontowego w SP nr 52 w Krakowie.  

W dn. 15.07.2016 r. wpłynęło pismo ZEO z zawiadomieniem o odbiorze prac 

remontowych w ZSO nr 14. 

W dn. 19.07.2016 r. wpłynęła korespondencja mailowa ZIS w sprawie odbioru prac 

remontowych na boisku szkolnym SP 156 w Krakowie. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 



 

  


